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ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
 

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym                      

w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest produkcja filmów w dwóch 

wersjach: podstawowej (2 minuty) oraz skróconej (30 sekund) z przeznaczeniem do promocji 

terenów inwestycyjnych dla partnerów projektów pn. „Invest in Bit CITY 2. Promocja 

potencjału gospodarczego oraz promocja atrakcyjności inwestycyjnej miast prezydenckich 

województwa kujawsko-pomorskiego” oraz „Expressway – promocja terenów 

inwestycyjnych”, wpłynęły pytania: 

 

Pytanie 1: 

Czy w I etapie składania oferty Oferent zobowiązany jest do przygotowania i złożenia 

koncepcji filmów/zarysów scenariusza dla: Pakiet A - 10 scenariuszy - 5 scenariuszy dla 30 

sek i 2 min (5 x 30" + 5 x 120"), Pakiet B - 8 scenariuszy - 4 scenariuszy dla 30 sek i 2 min                                

(4 x 30" + 4 x 120")? Czy mogą być to dwa zarysy - po jednym dla 30 sek i 2 min w każdym 

pakiecie? 

Odpowiedź:  

Zamawiający oczekuje scenariusza dostosowanego do każdego miasta/gminy, w związku 

powyższym oczekujemy projektu 5 scenariuszy dla Pakietu A i 4 dla Pakietu B. Zamawiający 

nie jest zainteresowany ogólnym ramowym scenariuszem dla wszystkich miast/gmin, 

scenariusz musi wynikać ze specyfiki i potencjału każdego miasta/gminy. 

 

Pytanie 2: 

Jeśli wartość zamówienia nie przekracza równowartości kwoty określonej w przepisach 

wykonawczych wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp. to o którą kwotę chodzi 

konkretnie? 130.000 euro – dla dostaw lub usług? Jednym słowem - jaki jest całkowity budżet 

projektu.  

Odpowiedź: 

Wartość zamówienia nie przekracza równowartości kwoty określonej w przepisach 

wykonawczych wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp, tj. 221 000 euro - dla 

dostaw lub usług. Ponadto, Zamawiający nie zamierza, przed otwarciem ofert, ujawniać 

kwoty, jaką przeznaczył na realizację zamówienia. 

 

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

 

 

             Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

                         /-/ Olgierd Sobkowiak 

 


